Program clenské schize KAST
7.9.2024 v 15:45 hodin

Hala KK Zetor, Jedovnicka 7a, 628 00 Brno

(S ohledem na to, Ze Clenskd schiize je planovand po skonceni klubové vystavy, vyhrazujeme si
moZnost mirného posunuti ¢asu zahdjeni schiize na pozdéji, o cemZ budete na vystavé vias
informovdni.)

Zahajeni

Volba mandatové komise

Volba zapisovatele a ndvrhové komise
Zprava o ¢innosti vyboru

Zprava o hospodareni

Zprava poradce chovu

Zprdva vystavniho referenta

Zprdava matrikare

Zprdva revizni a disciplindrni komise

10.

11.

12.

13.

Informace o planovanych akcich klubu pro rok 2025
Diskuze
Navrh usneseni

Zavér



